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I berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
II

III
1 Studentinnen und Studenten
2 Wintersemester 2011/2012 anteilig
3 Sommersemester 2012
4 Wintersemester 2012/2013 anteilig
5 Rücklagen
6 Studentinnen- und Studentenrat
7 Referate
8 Referat Finanzen
9 Referat Hochschulpolitik

10 Referat Internationales
11 Referat Kultur
12 Referat Öffentlichkeitsarbeit
13 Referat Qualitätsmanagement
14 Referat Soziales
15 Referat Sport
16 Referat Studium
17 Referat Studentische Selbstverwaltung & Organisation
18 Ausschüsse
19 Ausschuss Grundordnungen der Studentinnen- und Studentenschaft
20 Ausschuss Ordnungen des Studentinnen- und Studentenrates
21 Ausschuss Finanzielles
22 Ausschuss Tätigkeitsbeschreibung
23 Beauftragte
24 Beauftragung Gleichstellung
25 Beauftragung Datenschutz
26 Ausschüsse der Studentinnen- und Studentenschaft
27 Wahlausschuss der Studentinnen- und Studentenschaft
28 Härtefallausschuss der Studentinnen- und Studentenschaft
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38 Vertretungen der Studentinnen und Studenten in der Hochschule
39 Senat
40 Senatskommission Lehre und Studium
41 Senatskommission Forschung
42 Senatskommission Bibliothek
43 Senatskommission Hochschulmarketing
44 Erweiterter Senat
45 Rektorat
46 Hochschulrat
47 Gleichstellungsbeauftragte
48 Wahlausschuss der Hochschule
49 Konferenz Sächsischer Studierendenschaften
50 Interessenvertretungen der Studentinnen- und Studentenschaft
51 Weitere Interessenvertretung

Summen
Hinweis

Fachschaftsräte
Fachschaftsrat Bauingenieurwesen/Architektur
Fachschaftsrat Elektrotechnik
Fachschaftsrat Geoinformation
Fachschaftsrat Gestaltung
Fachschaftsrat Informatik/Mathematik
Fachschaftsrat Landbau/Landespflege
Fachschaftsrat Maschinenbau/Verfahrenstechnik
Fachschaftsrat Wirtschaftswissenschaften
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Übergangshaushalt 2012

Zeilenbezeichnung Beitrag Beitragszahlende Einnahmen Ausgaben
1
2 7,50 € 5.554 13.885,00 € 13.885,00 €
3 0
4 0
5
6
7
8 167,89 € -167,89 €
9 653,63 € -653,63 €

10 168,71 € -168,71 €
11 2.356,67 € 2.795,45 € -438,78 €
12 775,07 € -775,07 €
13 680,20 € -680,20 €
14 373,27 € -373,27 €
15 42,03 € 656,08 € -614,05 €
16 349,31 € -349,31 €
17 5.257,57 € -5.257,57 €
18
19 44,01 € -44,01 €
20 32,60 € -32,60 €
21 32,60 € -32,60 €
22 16,30 € -16,30 €
23
24 27,06 € -27,06 €
25 36,73 € -36,73 €
26
27 40,10 € -40,10 €
28 539,53 € -539,53 €
29
30 345,30 € -345,30 €
31 354,69 € -354,69 €
32 250,37 € -250,37 €
33 77,72 € -77,72 €
34 388,85 € -388,85 €
35 328,87 € -328,87 €
36 611,84 € -611,84 €
37 603,49 € -603,49 €
38 210,27 € -210,27 €
39
40 0,00 € 0,00 €
41 0,00 € 0,00 €
42 0,00 € 0,00 €
43 0,00 € 0,00 €
44 0,00 € 0,00 €
45 5,64 € -5,64 €
46 0,00 € 0,00 €
47 0,00 € 0,00 €
48 0,00 € 0,00 €
49 205,38 € -205,38 €
50 114,10 € -114,10 €
51 114,10 € -114,10 €

Summen 16.283,70 € 16.256,73 € 26,97 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Haushalt 2012/2013

Zeilenbezeichnung Beitrag Beitragszahlende Einnahmen Ausgaben
1
2 0
3 9,00 € 5.316 47.844,00 € 47.844,00 €
4 8,00 € 5.200 41.600,00 € 41.600,00 €
5
6
7
8 907,00 € -907,00 €
9 4.010,00 € -4.010,00 €

10 1.035,00 € -1.035,00 €
11 13.880,00 € 17.150,00 € -3.270,00 €
12 4.755,00 € -4.755,00 €
13 9.073,00 € -9.073,00 €
14 2.290,00 € -2.290,00 €
15 600,00 € 3.425,00 € -2.825,00 €
16 2.143,00 € -2.143,00 €
17 28.575,00 € -28.575,00 €
18
19 270,00 € -270,00 €
20 200,00 € -200,00 €
21 200,00 € -200,00 €
22 100,00 € -100,00 €
23
24 166,00 € -166,00 €
25 391,00 € -391,00 €
26
27 246,00 € -246,00 €
28 3.310,00 € -3.310,00 €
29
30 2.664,80 € -2.664,80 €
31 2.593,90 € -2.593,90 €
32 1.879,80 € -1.879,80 €
33 438,95 € -438,95 €
34 2.923,20 € -2.923,20 €
35 2.131,40 € -2.131,40 €
36 4.443,90 € -4.443,90 €
37 4.614,10 € -4.614,10 €
38 1.290,00 € -1.290,00 €
39
40 0,00 € 0,00 €
41 0,00 € 0,00 €
42 0,00 € 0,00 €
43 0,00 € 0,00 €
44 0,00 € 0,00 €
45 34,60 € -34,60 €
46 0,00 € 0,00 €
47 0,00 € 0,00 €
48 0,00 € 0,00 €
49 1.260,00 € -1.260,00 €
50 700,00 € -700,00 €
51 700,00 € -700,00 €

Summen 103.924,00 € 103.920,65 € 3,35 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Anteil aus dem Übergangshaushalt 2012 für den Haushalt 2012

Zeilenbezeichnung Einnahmen Ausgaben
1
2 13.885,00 € 13.885,00 €
3 0
4 0
5
6
7
8 0 167,89 € -167,89 €
9 0 653,63 € -653,63 €

10 0 168,71 € -168,71 €
11 2.356,67 € 2.795,45 € -438,78 €
12 0 775,07 € -775,07 €
13 0 680,20 € -680,20 €
14 0 373,27 € -373,27 €
15 42,03 € 656,08 € -614,05 €
16 0 349,31 € -349,31 €
17 0 5.257,57 € -5.257,57 €
18
19 0 44,01 € -44,01 €
20 0 32,60 € -32,60 €
21 0 32,60 € -32,60 €
22 0 16,30 € -16,30 €
23
24 0 27,06 € -27,06 €
25 0 36,73 € -36,73 €
26
27 0 40,10 € -40,10 €
28 0 539,53 € -539,53 €
29
30 0 345,30 € -345,30 €
31 0 354,69 € -354,69 €
32 0 250,37 € -250,37 €
33 0 77,72 € -77,72 €
34 0 388,85 € -388,85 €
35 0 328,87 € -328,87 €
36 0 611,84 € -611,84 €
37 0 603,49 € -603,49 €
38 0 210,27 € -210,27 €
39
40 0 0,00 € 0,00 €
41 0 0,00 € 0,00 €
42 0 0,00 € 0,00 €
43 0 0,00 € 0,00 €
44 0 0,00 € 0,00 €
45 0 5,64 € -5,64 €
46 0 0,00 € 0,00 €
47 0 0,00 € 0,00 €
48 0 0,00 € 0,00 €
49 0 205,38 € -205,38 €
50 0 114,10 € -114,10 €
51 0 114,10 € -114,10 €

Summen 16.283,70 € 16.256,73 € 26,97 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Anteil aus dem Haushalt 2012/2013 für den Haushalt 2012

Zeilenbezeichnung Einnahmen Ausgaben
1
2 0
3 47.844,00 € 47.844,00 €
4 27.733,33 € 27.733,33 €
5
6
7
8 0 755,83 € -755,83 €
9 0 3.341,67 € -3.341,67 €

10 0 862,50 € -862,50 €
11 11.566,67 € 14.291,67 € -2.725,00 €
12 0 3.962,50 € -3.962,50 €
13 0 7.560,83 € -7.560,83 €
14 0 1.908,33 € -1.908,33 €
15 500,00 € 2.854,17 € -2.354,17 €
16 0 1.785,83 € -1.785,83 €
17 0 23.812,50 € -23.812,50 €
18
19 0 225,00 € -225,00 €
20 0 166,67 € -166,67 €
21 0 166,67 € -166,67 €
22 0 83,33 € -83,33 €
23
24 0 138,33 € -138,33 €
25 0 325,83 € -325,83 €
26
27 0 205,00 € -205,00 €
28 0 2.758,33 € -2.758,33 €
29
30 0 2.220,67 € -2.220,67 €
31 0 2.161,58 € -2.161,58 €
32 0 1.566,50 € -1.566,50 €
33 0 365,79 € -365,79 €
34 0 2.436,00 € -2.436,00 €
35 0 1.776,17 € -1.776,17 €
36 0 3.703,25 € -3.703,25 €
37 0 3.845,08 € -3.845,08 €
38 0 1.075,00 € -1.075,00 €
39
40 0 0,00 € 0,00 €
41 0 0,00 € 0,00 €
42 0 0,00 € 0,00 €
43 0 0,00 € 0,00 €
44 0 0,00 € 0,00 €
45 0 28,83 € -28,83 €
46 0 0,00 € 0,00 €
47 0 0,00 € 0,00 €
48 0 0,00 € 0,00 €
49 0 1.050,00 € -1.050,00 €
50 0 583,33 € -583,33 €
51 0 583,33 € -583,33 €

Summen 87.644,00 € 86.600,54 € 1.043,46 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Anteile aus den Haushalten (Übergangshaushalt 2012 und Haushalt 2012/2013) zum Haushalt 2012

Zeilenbezeichnung Einnahmen Ausgaben
1
2 13.885,00 € 13.885,00 €
3 47.844,00 € 47.844,00 €
4 27.733,33 € 27.733,33 €
5
6
7
8 0,00 € 923,72 € -923,72 €
9 0,00 € 3.995,30 € -3.995,30 €

10 0,00 € 1.031,21 € -1.031,21 €
11 13.923,34 € 17.087,12 € -3.163,78 €
12 0,00 € 4.737,57 € -4.737,57 €
13 0,00 € 8.241,03 € -8.241,03 €
14 0,00 € 2.281,60 € -2.281,60 €
15 542,03 € 3.510,25 € -2.968,22 €
16 0,00 € 2.135,14 € -2.135,14 €
17 0,00 € 29.070,07 € -29.070,07 €
18
19 0,00 € 269,01 € -269,01 €
20 0,00 € 199,27 € -199,27 €
21 0,00 € 199,27 € -199,27 €
22 0,00 € 99,63 € -99,63 €
23
24 0,00 € 165,39 € -165,39 €
25 0,00 € 362,56 € -362,56 €
26
27 0,00 € 245,10 € -245,10 €
28 0,00 € 3.297,86 € -3.297,86 €
29
30 0,00 € 2.565,97 € -2.565,97 €
31 0,00 € 2.516,27 € -2.516,27 €
32 0,00 € 1.816,87 € -1.816,87 €
33 0,00 € 443,51 € -443,51 €
34 0,00 € 2.824,85 € -2.824,85 €
35 0,00 € 2.105,04 € -2.105,04 €
36 0,00 € 4.315,09 € -4.315,09 €
37 0,00 € 4.448,57 € -4.448,57 €
38 0,00 € 1.285,27 € -1.285,27 €
39
40 0,00 € 0,00 € 0,00 €
41 0,00 € 0,00 € 0,00 €
42 0,00 € 0,00 € 0,00 €
43 0,00 € 0,00 € 0,00 €
44 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45 0,00 € 34,47 € -34,47 €
46 0,00 € 0,00 € 0,00 €
47 0,00 € 0,00 € 0,00 €
48 0,00 € 0,00 € 0,00 €
49 0,00 € 1.255,38 € -1.255,38 €
50 0,00 € 697,43 € -697,43 €
51 0,00 € 697,43 € -697,43 €

Summen 103.927,70 € 102.857,27 € 1.070,43 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
Haushalt 2012

Zeilenbezeichnung Beitrag Beitragszahlende Einnahmen Ausgaben
1
2 7,50 € 5.300 13.250,00 € 13.250,00 €
3 9,00 € 4.700 42.300,00 € 42.300,00 €
4 9,00 € 5.300 31.800,00 € 31.800,00 €
5 2.100,00 €
6
7
8 0,00 € 907,00 € -907,00 €
9 0,00 € 4.010,00 € -4.010,00 €

10 0,00 € 1.035,00 € -1.035,00 €
11 13.880,00 € 17.150,00 € -3.270,00 €
12 0,00 € 4.755,00 € -4.755,00 €
13 0,00 € 9.073,00 € -9.073,00 €
14 0,00 € 2.290,00 € -2.290,00 €
15 600,00 € 3.425,00 € -2.825,00 €
16 0,00 € 2.143,00 € -2.143,00 €
17 0,00 € 28.575,00 € -28.575,00 €
18
19 0,00 € 270,00 € -270,00 €
20 0,00 € 200,00 € -200,00 €
21 0,00 € 200,00 € -200,00 €
22 0,00 € 100,00 € -100,00 €
23
24 0,00 € 166,00 € -166,00 €
25 0,00 € 391,00 € -391,00 €
26
27 0,00 € 246,00 € -246,00 €
28 0,00 € 3.310,00 € -3.310,00 €
29
30 0,00 € 2.664,80 € -2.664,80 €
31 0,00 € 2.593,90 € -2.593,90 €
32 0,00 € 1.879,80 € -1.879,80 €
33 0,00 € 438,95 € -438,95 €
34 0,00 € 2.923,20 € -2.923,20 €
35 0,00 € 2.131,40 € -2.131,40 €
36 0,00 € 4.443,90 € -4.443,90 €
37 0,00 € 4.614,10 € -4.614,10 €
38 0,00 € 1.290,00 € -1.290,00 €
39
40 0,00 € 0,00 € 0,00 €
41 0,00 € 0,00 € 0,00 €
42 0,00 € 0,00 € 0,00 €
43 0,00 € 0,00 € 0,00 €
44 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45 0,00 € 43,95 -43,95 €
46 0,00 € 0,00 € 0,00 €
47 0,00 € 0,00 € 0,00 €
48 0,00 € 0,00 € 0,00 €
49 0,00 € 1.260,00 € -1.260,00 €
50 0,00 € 700,00 € -700,00 €
51 0,00 € 700,00 € -700,00 €

Summen 103.930,00 € 103.930,00 € 0,00 €
Hinweis
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berichtigter Haushaltsplan 2012 (Haushaltsjahr 2012 (von Januar bis Dezember))
entstandene Abweichungen

Zeilenbezeichnung Einnahmen Ausgaben
1
2 -635,00 € 0 -635,00 €
3 -5.544,00 € 0 -5.544,00 €
4 4.066,67 € 0 4.066,67 €
5 2.100,00 € 0 2.100,00 €
6
7
8 0,00 € -16,72 € 16,72 €
9 0,00 € 14,70 € -14,70 €

10 0,00 € 3,79 € -3,79 €
11 -43,34 € 62,88 € -106,22 €
12 0,00 € 17,43 € -17,43 €
13 0,00 € 831,97 € -831,97 €
14 0,00 € 8,40 € -8,40 €
15 57,97 € -85,25 € 143,22 €
16 0,00 € 7,86 € -7,86 €
17 0,00 € -495,07 € 495,07 €
18
19 0,00 € 0,99 € -0,99 €
20 0,00 € 0,73 € -0,73 €
21 0,00 € 0,73 € -0,73 €
22 0,00 € 0,37 € -0,37 €
23
24 0,00 € 0,61 € -0,61 €
25 0,00 € 28,44 € -28,44 €
26
27 0,00 € 0,90 € -0,90 €
28 0,00 € 12,14 € -12,14 €
29
30 0,00 € 98,83 € -98,83 €
31 0,00 € 77,63 € -77,63 €
32 0,00 € 62,93 € -62,93 €
33 0,00 € -4,56 € 4,56 €
34 0,00 € 98,35 € -98,35 €
35 0,00 € 26,36 € -26,36 €
36 0,00 € 128,81 € -128,81 €
37 0,00 € 165,53 € -165,53 €
38 0,00 € 4,73 € -4,73 €
39
40 0,00 € 0,00 € 0,00 €
41 0,00 € 0,00 € 0,00 €
42 0,00 € 0,00 € 0,00 €
43 0,00 € 0,00 € 0,00 €
44 0,00 € 0,00 € 0,00 €
45 0,00 € 9,48 € -9,48 €
46 0,00 € 0,00 € 0,00 €
47 0,00 € 0,00 € 0,00 €
48 0,00 € 0,00 € 0,00 €
49 0,00 € 4,62 € -4,62 €
50 0,00 € 2,57 € -2,57 €
51 0,00 € 2,57 € -2,57 €

Summen 2,30 € 1.072,73 € -1.070,43 €
Hinweis
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